Kupunnos IOpun AHppeeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1039

1040

1050

1050/2

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "B3KC"

000 "B3KC"

000 "B3KC"

000 "B3IKC"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

16.07.2025

08.08.2025

12.08.2025

CBepeHun

Knpunnos tOpun AHopeesmny

007239

18.03.2011

OOBbEKT OLLeHKHU

2Xunon gom c
3eMe ibHbIN
Yy4acTKOM

2Xunon gom c
3eMe ibHbIN
y4acTKOM

Hexwunnoe
nomeLieHne

Hexxunnoe 3paHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Кириллов Юрий Андреевич

