

Кириллов Юрий Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кириллов Юрий Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		007239			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1039	ООО "ВЭКС"	01.07.2025	Жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
1040	ООО "ВЭКС"	16.07.2025	Жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
1050	ООО "ВЭКС"	08.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1050/2	ООО "ВЭКС"	12.08.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости